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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902928O

2. Data e Regjistrimit 13/11/1995
3. Emri i Subjektit ULZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef 
Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 1019 
214.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, 

kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. 
Punime ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e 
Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne 
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha 
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, 
restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha 
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. 
Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim 
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si 
dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per 
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, perpunim 
bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling. Projektim, 
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, 
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.Transport 
mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Stacion 
transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme; 
Veprimtari e ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, 
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vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari 
te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, 
grumbullim mdhe trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe 
prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane; Servis dhe 
mirmbajtje makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri, mjete, pajisje.
Nikolin Shpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2021                Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ismail Lleshi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 

13. Ortakët NikolinShpani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.440.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NdueShpani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
150.360.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe   MT2973A Lezhe Lezhe Lezhe   AB533EP 
Lezhe Lezhe Lezhe   MT2958A Lezhe Lezhe Lezhe   
AA883JR Lezhe Lezhe  Shengjin SHENGJIN Rruga 
"Vellezerit Coku",prane tregut industrial Diber Burrel   
Rruga Qamil Xhika, Burrel, Mat Lezhe Lezhe   AB959CT 
Lezhe Tirane Tirane  TIRANE "Flumen Park", Ibe e 
Poshtme, Tirane Lezhe Lezhe   AA677PJ Lezhe Lezhe 
Lezhe   AB833HC Lezhe 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Uleza Ndertim
E-Mail: ulza95@yahoo.com  
Telefon: 0692047996  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099094-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/1995

Numri i Vendimit:10620, Gjykata:Tirane
Emri "Uleza Ndertimi" sh p k  Data e regjistrimit  04.05.1995  data e themelimit 
03.05.1995 Kohezgjatja mbi 10 vjet  Kapitali 100 000 leke  Selia Rr "Pjeter Budi", Burrel 
Ortak  Ndue Shpani  Administrator Ndue Shpani Objekti:  Punime Ndertimi , restaurimi , 
ujesjellesa , kanalizime , tregti me shumice e pakice , import eksport me mallra ushqimore 
, induteriale , fruta perime , makineri e pajisje per nevoja prodhimi, bufe , restorant , 
hoteleri, prodhim mallrash ushqimore , grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e 
blegtorale , grumbullim e tregtim te bimeve medicinale , tregtim karburanti, goma e vajra 
si dhe sherbime te tjera te ndryshme .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

2. 03/10
/2002

Numri i Vendimit:10620/1, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te shoqerise edhe me aktivitetin ne fushen e lojrave argetuese bouling

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:10620/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet fitimeve te mbartura dhe fitimeve 
te pashperndara . Emerimin e ekspertit Bujar Rami per vleresimin e kapitalit .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

4. 25/07
/2005

Numri i Vendimit:10620/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z.Bujar Rami per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Zmadhimin e kapitalit te  shoqerise nga 100 000 leke ne vleren 10 
000 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

5. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:10620/4, Gjykata:Tirane
Transferimin e 100 % te kuotave te ortakut Ndue Shpani ne favor te shtetasit Nikolin 
Shpani . Ortak dhe administrator i vetem i shoqerise eshte z. Ndue Shpani .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
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Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

6. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:10620/5, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet rikapitalizimit te fitimeve te mbartura e te 
pashperndare te gjendjes 31.12.2006. Caktimin e ekspertit Bujar Rami me detyren e 
ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

7. 02/07
/2007

Numri i Vendimit:10620/6, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Rami per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise . Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributeve ne para 
ne vleren 3 000 000 leke dhe nepermjet shperndarjes se fitimeve ne vleren 7 900 000 leke . 
Kapitali pas zmadhimit nga 10 000 000 leke arin ne vleren 20 900 000 leke .

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.29-EL19-November-20070012.pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153761-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169282-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "20.900.000,00"          u be            "27.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "209.000,00"          u be            "279.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692047996")         
Objekti ishte            ("Punime Ndertimi , restaurimi , ujesjellesa , kanalizime , tregti me 
shumice e pakice , import eksport me mallra ushqimore , induteriale , fruta perime , 
makineri e pajisje per nevoja prodhimi, bufe , restorant , hoteleri, prodhim mallrash 
ushqimore , grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale , grumbullim e 
tregtim te bimeve medicinale , tregtim karburanti, goma e vajra si dhe sherbime te tjera te 
ndryshme .")          u be            ("Fusha e ndertimeve, import, export tregeti shumice 
pakice artikuj te ndryshem, grumbullim perpunim bime medicinale, hoteleri turizem, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ABE85C-5E10-4D42-82ED-9D56A25C9D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43C020-63A0-4FFB-8DDE-0B6A76B44812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428CB8AC-C4D5-4BBD-B5A0-300203304179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E3B5B3-BE1B-4645-B14D-5DCAC16B815B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D647B50-111E-4895-B344-74D79AD9630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D647B50-111E-4895-B344-74D79AD9630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B005DF-6EAD-4AB3-B634-9C60E81F26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A055FE-7A01-4B79-98A9-C4F1A1E3696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ED35DE-FFA2-4BCE-9FE4-E7B8A506003B
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bouling,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.900.000,00")            u be              ("27.900.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/10/2005")            u be              ("06/10/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-226612-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Sheshi Willson, Pallat i Ri perballe Raifeissen Bank, Kati I;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270374-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "27.900.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "279.000,00"          u be            "450.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, 
per caktimin si ekspert kontabel znj. Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.900.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283431-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9A720E-1E3A-4C45-B789-3ADBDE0E9C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93BB33F-321E-4574-A8EF-432D758CB497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9BB60-6BA7-47A2-AD1C-927583BE7CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697956EA-65D5-4FFF-9E31-8A8B334CF3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9667D1A-28B7-4EEB-8061-A791C81D3A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7307762-2F3B-4590-80A4-53EC6380D38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29244D7-5063-4E84-8998-FC294D16ABA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58FBADF-CE91-44FB-BB39-FD798F0DB110
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Vellezerit Çoku, Shesh ndertimi prane tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345343-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Qender 
Ulez, Bar - Restorant "Liqeni".;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagja 
Pjeter Budi;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         ULEN;         
NE QENDER TE KOMUNES ULEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375883-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Sheshi Willson, Pallat i Ri perballe Raifeissen Bank, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410470-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "63.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "450.000,00"          u be            "630.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel znj. Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert kontabel znj. 
Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit.  Ne CN-410470-06-10, 
depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin e e znj. Mimoza Memoci si 
eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4D07E9-B701-4E7F-9F02-94068F2610A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1E42A8-140E-4F7F-8B0A-C252768EF3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759B5CD6-ABC0-40A0-9BD3-227B64499138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92795F-FCF4-4399-9EB4-BB4B892F5DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F64E5-8D71-4CA5-BAD7-C7EA3CE7818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5114C13D-F60D-4583-B7A2-468E099A3703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A1080-59F9-4FA9-A003-4A560C2B4514
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564730-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 28.05.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, import, export tregeti shumice pakice artikuj te 
ndryshem, grumbullim perpunim bime medicinale, hoteleri turizem, bouling,")          u be            
("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, 
mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses se 
leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne 
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per 
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te 
gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim 
i prodhimeve bujqesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. 
Tregtim karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, 
perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, bouling.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2005")            u be              ("28/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649489-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.10.01.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003F7488-596D-4E17-B7A5-587FD231B908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717AC440-DDC7-4608-B44E-C64F956061D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3FE945-072B-447A-ABB1-D5315E297363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBFD53-F27C-445B-BC6C-9947E4F91D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF270BB-AC67-49D2-98CD-C742562F3D9E
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Rruga "Vellezerit Coku",prane tregut industrial;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Vellezerit Çoku, Shesh ndertimi prane tregut Industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843047-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 17/07/2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 23/07/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 20/07/2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.000.000,00"          u be            "87.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "630.000,00"          u be            "875.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.000.000,00")            u be              ("87.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-729606-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 04.11.2014 te ortakut te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43BA2CA-273B-4A9C-B950-3ADC0B8314A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32ED002-DD94-4556-B01B-4F743DF186DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E981D0A-9257-44DE-8D95-DF421F3A27CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E981D0A-9257-44DE-8D95-DF421F3A27CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DB8A4C-C1E6-47F1-8E3E-8E0E78F93588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABFDEF-97DA-4DB6-B6CF-BD587FE63885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C430B1-17C2-45F6-9ED1-E3B6D978250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C430B1-17C2-45F6-9ED1-E3B6D978250D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35B78F-4DD9-466F-AB1C-220637BD6C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E362E1-EA87-414C-AC8A-493ACFC113C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F12C5B-20ED-485A-984A-96A3A6D475FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F12C5B-20ED-485A-984A-96A3A6D475FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AB8712-F81F-4B54-9477-AD83A1DBEDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A083C1-0C03-4105-A369-B41DB44ED54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE62E3-71E7-4E9B-9870-C3D0B2E0D14E
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vetem te shoqerise ku eshte vendosur caktim e Zj.Engjellushe Rami  si eksperte kontabel 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.04 date 17.11.2014 te 
ortakut te vetem te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar Zj.Engjellushe Rami mbi zmadhimin e kapitalit aksionar te shoqerise. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date  12.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "87.500.000,00"          u be            "116.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "875.000,00"          u be            "116.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.500.000,00")            u be              ("116.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871614-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i zj. Engjellushe Rami, eksperte kontabel e 
regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")                      Nga data 
"30/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131555-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0802029-753C-4384-AD01-688251D16C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0802029-753C-4384-AD01-688251D16C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB942B5-171B-4F10-BC2D-9B38A4D7361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BF2152-E65A-4E21-B073-FD220F8B2E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C6BCBD-4CC1-40E9-A3EF-15547D0946EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF33CB53-9336-4986-8651-3CAE18A5A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF33CB53-9336-4986-8651-3CAE18A5A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DB5862-6BBE-4EFA-9246-3A13728454B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DB5862-6BBE-4EFA-9246-3A13728454B8


10

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185137-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720441-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Fshati Ulez, 
ndertese 1-kateshe nr 1/57, zona kadastrale 3675;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Zef Jubani, ndertesa 15, hyrja 19, ap 1, kodi postar 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Qender Ulez, 
Bar - Restorant "Liqeni".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813167-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233CFA7B-576B-451C-BC69-1FE3D521F668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAE2C7F-1D78-47B0-9571-2040E78BAC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479490D1-CB8E-43F5-B70E-2707271098AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA33664-0099-4D51-A3C4-3846A22C91CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3471F47-65ED-4F60-8A1F-6DB382D17B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AAE25-29D8-4745-B329-863E387B062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AAE25-29D8-4745-B329-863E387B062B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE631D-10B0-41F2-B6F2-9C6E92D9DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B90B1-AAE9-41D4-9170-D5F7E4E3F464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4D0E68-CAEC-4DB5-9A3A-2DF870CBFB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E822958-FCA3-4A78-A373-C337810C7219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E822958-FCA3-4A78-A373-C337810C7219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361E2034-245E-4331-BB3F-28267B7DD70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B02CC8F-250E-4457-9DD0-65610D6078D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC977DA-A4D1-4E4A-ADAF-850C5AE3223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2293FA3F-AFC7-49E7-BE10-EFB5CC60753D
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900359-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Nikolin Shpani, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/05/2011")            u be              ("25/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2016")            u be              ("24/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912277-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058118-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-072899-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 05.12.2016 te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Caktimi i znj. Engjellushe Rami si eksperte 
kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i raportit te 
ekspertit kontabel date 09.12.2016. Depozitimi i vendimit Nr.6, date 15.12.2016 te ortakut 
te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e Kapitalit ishte            "116.500.000,00"          u be            "151.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "116.500.000,00"          u be            "151.800.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A86D5E-3AE0-4CA3-970A-8BC1192D2885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF31F210-9DC8-41CE-ADB6-EFF10CF920F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF31F210-9DC8-41CE-ADB6-EFF10CF920F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3FAF06-BFEF-4857-8CB3-0176A10C4846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42125C0-AEAE-467C-9BDD-32D812B8BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE2E72A-8990-4A7B-A8DF-5AF5FBC574C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C311CE3-A719-41C1-91AB-63773E6E5A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1490EF4-63CE-4FBA-B2A5-7867B84B8369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CF13FE-04A6-4752-8F8D-7D31704FC867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61AADCC-61CB-4F7A-8577-DFFA942EA9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61AADCC-61CB-4F7A-8577-DFFA942EA9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7990AAD4-F309-480D-A6A7-F021E3DF8D73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("116.500.000,00")            u be              ("151.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377920-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560898-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2017 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit .  Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 15.11.2017 ku eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe 
ndryshimin e emrit tregtar.   
Emri i subjektit ishte            ("ULEZA NDERTIMI")          u be            ("Uleza Ndertim")         
Emri Tregtar ishte            ("ULEZA   NDERTIMI shpk")          u be            ("Uleza 
Ndertim")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses 
se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne 
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per 
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha 
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i 
prodhimeve bujqesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim 
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme 
per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, 
turizem, bouling.")          u be            ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, 
ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0812F-05F7-42BD-90EB-11793267219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB0812F-05F7-42BD-90EB-11793267219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A48B5EE-6948-426A-AF63-4A75EBB2F404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586FAF6F-EDBE-4109-9E1C-AA3E47EB320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A864E-8093-47B6-86CE-1E36C72BA6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4DF2B2-8A79-4DBA-B2E5-3B161F3129F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C690348-F238-49E3-A327-49FDBCCEC411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8664E9-5868-4E7E-9E68-74499040B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5FF6C9-2C5B-4B8C-B084-AAA173C22718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DB4A4A-C186-4017-B6CE-C964A870EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DB4A4A-C186-4017-B6CE-C964A870EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9589C720-CC9B-4F5D-BBB5-FEEE9EF4C55D
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ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e 
shimice, import - eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha 
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. 
Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te 
gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra. 
Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me 
ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, 
bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578394-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  70  % te kuotave te 
shoqerise Nr.4575 Rep., Nr.2575 Kol., date  17.11.2017. Depozitimi i vendimit, date 
17.11.2017 ku eshte vendosur : -dhurimi i 70  % te kuotave te shoqerise nga ortaku Nikolin 
Shpani ne favor te  Ndue Shpani.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "151.800.000,00"          u be            "75.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndue Shpani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "106.260.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("151.800.000,00")            u be              ("45.540.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857438-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC65C0D8-7E04-48AE-A420-0BA332DD94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC65C0D8-7E04-48AE-A420-0BA332DD94DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E78293-658E-491F-BAA7-5B58F1A9F3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580E506B-A07C-4019-BC79-1E5FAE6ACA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE6243D-43D1-41A8-B18C-4FC5C05937FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE6243D-43D1-41A8-B18C-4FC5C05937FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24428EF0-3770-4FE8-AB80-F7D27FD06589
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872706-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 02.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Engjellushe Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  06.07.2018.Depozitimi i vendimit, date 10.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "151.800.000,00"          u be            "214.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.900.000,00"          u be            "107.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.540.000,00")            u be              ("64.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Shpani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("106.260.000,00")            u be              ("150.360.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ulza95@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, ujesjellesa, 
kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime ndertimi sipas licenses 
se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e shimice, import - eksport ne 
mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha llojeve. Makineri e pajisje per 
shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha 
llojeve. Prodhim material ndertimi te te gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i 
prodhimeve bujqesore e blegtorale. Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim 
karburanti, goma e vajra. Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe 
vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396C33F7-5E0E-429A-A62D-2607D90FFA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC5BC5-8974-4413-9DF7-6F9614F0EB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE0AD88-9342-4CF1-9206-7B32298B0039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC6ED0A-AE4F-49FA-A7FC-ABFA6057B73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F322D39A-1D72-4DA7-B71F-B98349EC4CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF60528-4907-4368-A0B4-BA5C5AE324DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF60528-4907-4368-A0B4-BA5C5AE324DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB6AC8C-3BBF-42BE-B4AC-FBC6438F5C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE52C0-4386-4F14-8007-1CF93424163D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F249EFA4-FAA1-493B-87BD-4846BECD0035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F249EFA4-FAA1-493B-87BD-4846BECD0035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C39CCB6-F75B-4D4C-A559-76C66340AEAD
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per rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, 
turizem, bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike.")          u be            ("Punime ndertimi, montimi, punime restaurimi, 
ujesjellesa, kanalizime, mirembajtje e sherbime ne sektorin komunal. Punime 
ndertimi sipas licenses se leshuar nga Ministria e Ndertimit. Tregti me pakice e 
shimice, import - eksport ne mallra ushqimore, industriale, fruta perime te te gjitha 
llojeve. Makineri e pajisje per shitje e nevoja prodhimi. Bar, restorant, hoteleri. 
Prodhim mallrash ushqimore te te gjitha llojeve. Prodhim material ndertimi te te 
gjitha llojeve. Grumbullim, perpunim i prodhimeve bujqesore e blegtorale. 
Grumbullim dhe tregtim te bimeve medicinale. Tregtim karburanti, goma e vajra. 
Sherbime te tjera te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe vecmas ose se bashku me 
ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe 
zhvillimin e shoqerise. Grumbullim, perpunim bime medicinale, hoteleri, turizem, 
bouling. Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne 
pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike.Transport mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme. Stacion 
transferimi mbetjesh te rrezikshme dhe jo te rrezikshme; Veprimtari e ekspertizes 
lidhur me ndikimin ne mjedis, vleresim ndikimi ne mjedis (auditimi mjedisor). 
Veprimtari te tjera profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, grumbullim mdhe 
trasportim i mbetjeve te ndertimit dhe prishjeve dhe mbetjeve te ngurta urbane; 
Servis dhe mirmbajtje makinash, riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit 
industrial ne makineri, mjete, pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197015-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         FUSHE-
LUMTH;         Fush-Lumth, zona kadastrale 1666;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35941CD-0388-44B8-9D33-DE0AAA7A530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35941CD-0388-44B8-9D33-DE0AAA7A530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4939C9FA-61A3-4A7B-9B93-F154BAEC1A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F1B71-6ED2-4AA4-A29B-5B3561AD5E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823BCB25-BE76-40F0-8D13-6985A49A1ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52CA23-5E24-49B7-90B6-6C902BCFA025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52CA23-5E24-49B7-90B6-6C902BCFA025
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE  VITI 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 Uleza Ndertim shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
RAPORTI I EKSPERTIT 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2018.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve viti 2018 (1).pdf

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521409-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.06.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         FUSHE-LUMTH;         
Fush-Lumth, zona kadastrale 1666;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584005-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Mandat pagesa.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese per destinim fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Asamblese per miratim te PF 2019.pdf

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590698-09-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09429702-0AC0-47F4-92F2-DC6BCFBCEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09429702-0AC0-47F4-92F2-DC6BCFBCEF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BC05B6-97E1-49B1-A821-16063D0863F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A4C16-C629-405B-9AD6-C60262B5F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016D58A8-2144-4719-84B1-F6ED442047A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFB6B9-2C22-4E6E-A615-B745A271EBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8B0DF5-9AC1-475C-884C-28B47F9CB039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671C1046-BD97-4AF5-BB2A-CFAE286FE912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D037A8B-E4E3-49CA-8993-348CE04E3B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85C02FC-A87A-4663-9BC1-DD06AAB515CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B1633-DA33-4B91-899D-F998EBC24796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155B1633-DA33-4B91-899D-F998EBC24796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F843307-FB53-4C36-9FCA-75C5C8EF557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FCA30C-571F-498D-9032-0CAB9E8AB3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B80533-6E6C-4042-B041-CB3038D43A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A3AAD5-E35D-4A84-BB86-6C03EA80A4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4895F-044F-4E45-A034-434EE59BD586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309426EC-87C7-4FC6-B13C-88933D0D973C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8879C3A-C63C-4554-A3B4-9D740620E3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FE2D3-E1C5-42B4-9787-F986FFF80142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717B35C1-D838-4F9A-AF9B-1C592006BACC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("Uleza Ndertim")          u be            ("ULZA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681080-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.03.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor z. Ismail Lleshi me licence 267 
date 27.08.2012 per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683520-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 7.4.2021 per ndryshim eksperti 
kontabel

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ismail Lleshi")                      Nga data 
"07/04/2021
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Engjëllushe Rami")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751955-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCE65F-3806-462D-86BC-1654FCACB330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DCE65F-3806-462D-86BC-1654FCACB330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E6B30-32EC-4358-8E1A-BAA4C1F57FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF69ABA-CC89-4EDD-AF1F-DC8297A3F812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A821C1-5D14-43D3-9707-247C2851AD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC94650-0977-4171-AD61-C62E31EC379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC94650-0977-4171-AD61-C62E31EC379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B54684A-B7A9-4343-A33F-F3B65317078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3AA0D2-E4A8-4CA5-9C23-1DA217DE56D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78DF956-35E5-466D-AF8F-35FA922F3925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78DF956-35E5-466D-AF8F-35FA922F3925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F26F7F0-7D3F-44DA-9A00-ECC13EE7DE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA489B-EECF-4DBD-81CA-36574F3F5387
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Ulza Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Raporti i ecurise.pdf

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773725-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.08.2021 per riemerimin e 
administratorit Z. Nikolin Shpani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/08/2016")            u be              ("25/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolin Shpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/08/2021")            u be              ("24/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789199-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Fshati Ulez, 
ndertese 1-kateshe nr 1/57, zona kadastrale 3675;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954796-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ULZA Pasqyra e Fluksit monetar (metoda indirekte).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0E18FF-837C-4B82-89A4-EE3A2804D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F673C5-F184-4897-A9E1-FB7D219EF9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC4308F-B14F-43E9-9BC1-0B72650ED723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED9D90-900B-4E68-934E-95AC1EA7904D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2AAD04C-65E2-4F82-BF32-A93125AB63D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C03943F-35D5-45D0-B534-C15A3DAF9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BB628A-BB77-49F3-B7AC-A5E41534D674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF2197-833C-4067-B20F-ACEC36651436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF2197-833C-4067-B20F-ACEC36651436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B469DAB9-9CDA-48BA-859C-DB1FE28B6984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F1A16-F0B0-4E7E-9193-02520A7246AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F1A16-F0B0-4E7E-9193-02520A7246AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F2E07C-E5A4-49EA-A8DF-80F8055281F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C47A17-0C00-4F7A-9D15-876894B9ACEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32EA560-344D-4234-A22D-FFD67FC74FB1
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ULZA Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
ULZA Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
ULZA VENDIMI I SHP.FITIMIT 2021 I SKANUAR.pdf
ULZA Pasqyra e Performances PASH 2021.xlsx
ULZA RAPORTI ECURISE 2021 I SKANUAR.pdf
ULZA SHENIMET SHPJEGUESE 2021 TE SKANUARA.pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106652-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel znj. Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit.  Ne CN-
410470-06-10, depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin e e znj. Mimoza 
Memoci si eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert kontabel znj. 
Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit. Ne CN-410470-06-10, 
depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin e e znj. Mimoza Memoci si 
eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         ;         Rruga Qamil 
Xhika, Burrel, Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125404-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr. 3, date 24.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel znj. Mimoza Memoçi, me license nr. 81, per zmadhimin e kapitalit. Ne CN-
410470-06-10, depozitohet vendimi nr. 4, date 16.06.2010, per caktimin e e znj. Mimoza 
Memoci si eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Flumen Park", Ibe e Poshtme, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160090-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F9EE5-5ED7-436F-BE02-A172783C785A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6160578D-5365-45A8-A20F-D7482579B695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0354950-8D49-4CAB-9920-2483AC0AFC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88CD07D-A77C-49CA-809C-BDC9A200136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8E97F7-37CE-45D6-8C37-EE55B1AEF2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBF7C5-DC17-4DC9-9AAB-A313B4D6599D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E64FB7-C39B-4975-AAC3-AE86A309E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9446CB-B427-470B-AAD5-3C717129D34D
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEeINVENTARULZA.pdf
BPCASHFLOWindirektULZA.xlsx
VENDIMIASAMBLESEORTAKEVEULZA.pdf
CPLEVIZJEVEneKAPITALULZA.xlsx
APPERFORMANCESULZA.xlsx
POZICIONIFINANCIARULZA.xlsx
RAPORTAUDITIMIULZA.pdf

21/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287852-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.05.2024 hapje adresash dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         MT2973A 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AA677PJ 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB533EP 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         MT2958A 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AA883JR 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB833HC 
Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         AB959CT 
Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296377-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTAUDITUESIULZA.pdf
PASQLEVIZJEVETEKAPITALEVEULZASKK_.xlsx
PASQPERFORMANCESULZASKK.xlsx
SHENIMESPJEGUESEINVENTAREULZA.pdf
CASHFLOWULZASKK_.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D72AB7-27B8-46AC-9911-A42ECC8B9C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C1DF5-E3EE-4F6A-B5F9-AA16CAF2911F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84BF9AF-AB89-4AD5-AA3B-85EB0A9B5A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DC194-07EC-4321-888E-C398FC5815CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD6A70-2DA8-426C-9300-8BB065DABFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C755313-6DDC-4E8B-9C82-C5ACE3A5A101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1957BF91-1AF3-48C9-85D5-564CCDC4620D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBA890B-9649-4DD5-A0DE-68D78162EF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6381703-3861-46D7-A6FC-629E975D43B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D798606E-AB23-49D9-A547-1C1207AB014E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DDCCC9-CCE9-46FD-A281-96DDC163F64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CAC7FB-648D-416E-9C63-548BC4733793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F78739-5BEB-4610-8E01-F8536FFE341D


21

PASQPOZICIONITFINANCULZASKK_IMesemdheiMadh.xlsx
VENDIMIASAMBLESESEORTAKEVEPDF.pdf

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C1EC8-3C8F-4FD0-9307-B0935446108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD13514-C920-4A86-9BDF-92CD903273EE

